
RASK OPPLADNING. 
56 W XGC-STRØMADAPTER.

XGC4

DESIGNET FOR

ULTRASIKRELITIUM HURTIGSTARTERE.

KOMPATIBEL MED:

GB70

GB150

GB250+

GB251+

GB500+

no.co

56W 16AWG



no.co

VERDENSOMSPENNENDE BRUK.
UTSKIFTBAR NETTSTRØMKABEL.
Inkluderer nettstrømkabler for Australia (Type I), Europa 
(Type C), Nord-Amerika (Type A) og Storbritannia (Type G) for 
å imøtekomme alle regioner der NOCO Boost-enheter selges.

5,7 cm
(2,3”)

11,25 cm
(4.4”)

3,85 cm
(1,5”)

12 V XGC

GB70, GB150,  
GB250+, GB251+, GB500+

152,4 cm (60”)

100-240 VAC 50-60 Hz

152,4 cm (60”)

16 AWG

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

UTGANG:

KOMPATIBILITET:

LENGDE PÅ 
STRØMLEDNING:

INNGANG:

LENGDE PÅ 
12V-KABEL:

KABELSTØRRELSE:

VEKT:

VOLUMMÅL:

0,37 kg (0,83 lbs)

Detaljhandelspakning:
Dimensjoner: 21,6 x 11,4 x 7,4 cm
Vekt: 0,75 kg
UPC: 0-46221-17030-6

Innerkartong:
Dimensjoner: 22,4 x 12,2 x 8,4 cm
Vekt: 0,81 kg 

Masterkartong:
Dimensjoner: 39,1 x 23,6 x 19,8 cm  
Vekt: 5,50 kg
Antall: 6
UCC: 20046221170300

Enheter per pall:
288 enheter

NA AU EU UK
TYPE A TYPE I TYPE C TYPE G

Høyfrekvent og høyeffektiv strømforsyning designet 
for rask lading av NOCO Boost og NOCO Boost Max 
UltraSafe Litium-hurtigstartere.

EFFEKTIV LADING.

AKTIVT LADELYS.
Når den grønne strømlampen lyser, 
indikerer det at enheten lades.

56 W-effekten er konstruert for effektiv energioverføring og 
reduserer ladetiden. XGC4-strømadapteren er opptil fem ganger 

raskere enn en tradisjonell 2-amp USB-vegg- eller billader.

OPPTIL 5 GANGER RASKERE.

DIMENSJONER

UNIVERSELL INNGANG.
XGC4 har en universell inngang med et bredt 
område på 100–240VAC 50–60 Hz, designet 
for å fungere hvor som helst i verden.


